
 

Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle  Datum Zeit Gleis Produkte Weitere Informationen
Hamburg Dammtor Sa, 31.12.16 ab 09:29 4 ICE 1609 Intercity­Express Richtung: München Hbf 

BordrestaurantHamburg Hbf   ab 09:38 7
Berlin­Spandau   ab 11:12 5
Berlin Hbf (tief)   ab 11:30 2
Berlin Südkreuz   ab 11:37 3
Lutherstadt Wittenberg Hbf   ab 12:12 2
Leipzig Hbf Sa, 31.12.16 an 12:43 12
Umsteigezeit 37 Min.
Leipzig Hbf Sa, 31.12.16 ab 13:20 23 RE 81296 Mitteldeutsche Regiobahn Richtung:

Chemnitz Hbf 
Fahrradmitnahme begrenzt möglich

Bad Lausick   ab 13:47 1
Geithain   ab 13:56 2
Narsdorf   ab 14:02 1
Burgstädt   ab 14:13 2
Chemnitz Hbf Sa, 31.12.16 an 14:25 5

Hinweise
Dauer: 4:56; fährt täglich
1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.
Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G. 
Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator App/m.bahn.de
oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die entsprechende Rufnummer finden Sie unter www.bahn.de/kontakt.

https://www.bahn.de/kontakt

